DONADIO ALFONSO

DIRIGENTE DEL il DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

43.573,01 | 27.637,48 | 5.682,96 76.893,45 22.176,74 | 6.552,66 | 105.622,85 43.818,37




GIAMMARINO ANTONINO
DIRIGENTE DEL | DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

RETRIBUZIONE -

43.573,01 | 38.908,35 | 6.639,32 89.120,68 24.072,09 | 7.589,36 | 120.782,13 49.566,85




IMPERATO GUIDO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNC 2014

) | RETRIBUZIC
. LORDA

2.153,13

2.153,13

183,02

1.505,45




INSERRA ELENA

SEGRETARIO GENERALE

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

| ONER

RIFLESSI

A

| CARICO.
<. ENTE

43.573,01

3.908,35

10.082,67

15.157,78

107.721,81

28.551,86

9.156,35

145.430,02

57.204,73




MARCIA ANTONIO

DIRIGENTE DEL 11 DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

POS. | RET.

RIS.

SALARIO

RETRIBUZION

LORDA

OTALE . | RETRIBUZIONE

NETTA =

u_m_m__mz._.m B

43.573,01

33.039,89

5.234,63

81.847,53

22.605,55

6.968,23

111.421, 31

45.866,86




SARNO DCNATO
DIRIGENTE DEL IV DIPARTIMENTOC

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

ETRIBUZIONE

43.573,01 11.633,08 | 3.802,48 58.908,57 16.065,65 | 5.017,40 | 80.101,32 34.502,13




