

DONADIO ALFONSO

DIRIGENTE DEL III DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

RETR. RET. POS. TAB. ANNUALE	RET. RIS. ACC. 2014	SALARIO LORDA	RETRIBUZIONE ONERI RIFLESSI A CARICO	TOTALE COSTO NETTA ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE DIRIGENTE		
43.573,01	27.637,48	5.682,96	76.893,45	22.176,74	6.552,66	105.622,85	43.818,37

**GIAMMARINO ANTONINO**

**DIRIGENTE DEL I DIPARTIMENTO**

**RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014**

RETR. TAB. ANNUALE	RET. POS. ANNUALE	RET. RS. 2014	SALARIO ACC.	RETRIBUZIONE LORDA	ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE	I.R.A.P.	TOTALE COSTO ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE NETTA DIRIGENTE
43.573,01	38.908,35	6.639,32		89.120,68	24.072,09	7.589,36	120.782,13	49.566,85

**IMPERATO GUIDO****RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014**

RETR. TAB. ANNUALE	RET. POS. ANNUALE	RET. RIS.	SALARIO ACC.	RETRIBUZIONE LORDA	ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE	I.R.A.P.	TOTALE COSTO ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE NETTA DIRIGENTE
			2.153,13	2.153,13	593,86	183,02	2.930,12	1.505,45

**INSERRA ELENA**

**SEGRETARIO GENERALE**

**RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014**

RETR. TAB. ANNUALE	RET. POS. ANNUALE	RET. RIS. 2014	SALARIO ACC.	RETRIBUZIONE LORDA	ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE	I.R.A.P.	TOTALE COSTO ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE NETTA DIRIGENTE
43.573,01	3.908,35	10.082,67	15.157,78	107.721,81	28.551,86	9.156,35	145.430,03	57.204,73

MARCIA ANTONIO

DIRIGENTE DEL II DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

RETR. TAB. ANNUALE	RET. POS. ANNUALE	RET. RIS. ACC.	SALARIO LORDA	RETRIBUZIONE ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE	TOTALE COSTO ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE NETTA DIRIGENTE
43.573,01	33.039,89	5.234,63	81.847,53	22.605,55	6.968,23	11.421,31

SARNO DONATO

DIRIGENTE DEL IV DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2014

RETR. TAB. ANNUALE	RET. POS. ANNUALE	RET. RS. 2014	SALARIO ACC.	RETRIBUZIONE LORDA	ONERI RIFLESSI A CARICO ENTE	I.R.A.P.	TOTALE COSTO ANNUO ENTE	RETRIBUZIONE NETTA DIRIGENTE
43.573,01	11.533,08	3.802,48		58.908,57	16.055,65	5.017,40	80.101,32	34.502,13